עומדת הגרסה המפלילה לכאורה של השותף מוסא, לצד תפיסת מכשיר הטלפון לכאורה של המשיב, עת

שפרק מהרכב במנוסה מהשוטרים.

9. בהעדר מחלוקת בדבר קיומה של עילת מעצר, הדיון יידחה לקבלת תסקיר ליום 05.05.2024 שעה
.12:00

עותק ההחלטה יישלח לשרות המבחן ולב"כ הצדדים.

המבקשת תדאג ליטול את תיק החקירה מלשכתי.

ניתנה היום, ז' אדר ב' תשפ"ד, 17 מרץ 2024, בהעדר
הצדדים.